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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret
retssikkerhedsblanketten.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Procedurer for opbevaring af fødevarer,
herunder opbevaring af fødevarer på køl og frost.
Virksomheden har adgang til hygiejnisk håndvask med koldt og
varmt vand, sæbe og håndklædepapir.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af lokaler samt
redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med
fødevarer.
Det indskærpes, at lokaler, hvor der findes fødevarer, skal
holdes rene.
Alle redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med
fødevarer, skal holdes ordentligt rene/rent og om nødvendigt
desinficeres.
Følgende er konstateret:
Virksomhedens køleskabe fremstår med snavs, produktrester
på lister og på bagvæg indvendig i det ene køleskab. Det ene
køleskab fremstår med skimmellignende vækst på liste.
Bagrum, hvor her er opbevares en fryser med fødevarer,
fremstår med meget spindelvæv som hænger fra loft og vægge.
Opvaskemaskine fremstår med rød/brun plamager med
produktrester og kalk rester, indvendig i toppen og hele vejen
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langs kanten og listen.
Kaffemaskine fremstår med lag af kalk i toppen hvor vandet hældes i.
Område bag køleskabe fremstår med snavs og meget spindelvæv.
Område under bordplade og over hylde med fade ovs., fremstår med spindelvæv.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Det får jeg rengjort.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret: Skuffer, bordplade og loft i lille lagerrum.
Følgende er konstateret: Loft fremstår med rå sement, bordplade og skuffer fremstår med hul og rå træ på
kanter.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt konkret om løsningsmuligheder, og vaskbare overflader i fødevarevirksomhed.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret virksomhedens risikoanalyse.
Det indskærpes, at virksomheden skal udarbejde en skriftlig risikoanalyse, der er dækkende for virksomhedens
aktiviteter.
Følgende er konstateret: Virksomheden kan ikke fremvise en risikoanalyse ved kontrolbesøget.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Det får jeg lavet.
Virksomheden er vejledt om hvor på fødevarestyrelsens hjemmeside, at man kan finde skema til risikoanalyse
og eksempel på egenkontrol, til ud printning.
Virksomheden oplyser at de har aktiviteterne varemodtagelse, opbevaringstemperatur på køl og frost og
varmebehandling.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.


